

Interactive comment on “Soil contaminations in landfill: a case study of the landfill in Czech Republic” by D. Adamcová et al.

D. Adamcová et al.

magda.vaverkova@uake.cz

Received and published: 5 January 2016

Thank you for your very careful review of our paper (sed-7-C1520-2015-supplement), and for the comments, corrections and suggestions. Revision of the paper has been carried out to take all of them into account. And in the process, we believe the paper has been significantly improved. Here below the specific answers to the reviewer's comments: – The study was conducted in 2014. Information has been added to the text. – Fig.1. has been changed. The sections of the landfill have been added. – Thank you for your corrections, Table 1 shows the findings from individual samples, not mean values. – Fig. 2. Horizontal line on the charts is described on p. 7, row 1-4 (limit values established in the Decree of the Ministry of the Environment of the Czech Republic No. 13/1994 Coll.) The title of the drawing has been changed, horizontal

C1767

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper



line has been explained. Table 1 shows content of heavy metals in examined soil samples but the table does not reflect limit values for those heavy metals set in the Decree of the Ministry of the Environment of the Czech Republic No. 13/1994 Coll. We assume that both the table and the figure are useful. Table 2 has been deleted.

Together with this reply I am also posting the new version of the manuscript (revised text, new figs etc).

Yours Sincerely Magdalena Daria Vaverková

Please also note the supplement to this comment:

<http://www.solid-earth-discuss.net/7/C1767/2016/sed-7-C1767-2016-supplement.pdf>

Interactive comment on Solid Earth Discuss., 7, 2927, 2015.

SED

7, C1767–C1768, 2016

Interactive
Comment

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper



C1768